АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2015 №1716

О проведении документальной
проверки отдельных вопросов закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд МБУК «Городская библиотека»

В соответствии с пунктом 16 части 1 статьи 38 Устава городского округа
ЗАТО Звёздный Пермского края, Порядком осуществления администрацией ЗАТО
Звёздный полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю,
утверждённым постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 14.11.2014
№1211, и Планом проведения мероприятий внутреннего муниципального
финансового контроля на 2015 год, утверждённым постановлением администрации
ЗАТО Звёздный от 12.02.2015 № 194, администрация ЗАТО Звёздный
постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Программу документальной проверки отдельных
вопросов закупки товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МБУК «Городская
библиотека» (далее -  Программа проверки).

2. Консультанту по контрольно-ревизионной работе финансового отдела
администрации ЗАТО Звёздный Галиахметовой Н.Ф.:

провести с 26.11.2015 по 22.12.2015 документальную проверку отдельных
вопросов закупки товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МБУК «Городская
библиотека» (далее -  проверка) в соответствии с Программой проверки;

в срок до 30.12.2015 представить главе администрации ЗАТО Звёздный акт
проверки для утверждения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления и размещением информации о

результатах проверки на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО Звёздный в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
возложить на заместителя руководителя финансового отдела администрации ЗАТО
Звёздный Антонову JI.A.

Глава администрации ЗАТО Звёздный

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
ЗАТО Звёздный
от 25.11.2015 № 1716

ПРОГРАММА
документальной проверки отдельных вопросов закупки товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд МБУК «Городская библиотека»
за период с 01.01.2014 по 31.12.2014

t

Необходимо проверить:
^  1) обоснование начальной (максимальной) цены контракта (договора), цены

контракта (договора), заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком,
исполнителем), включённой в план-график;

2) применение заказчиком мер ответственности и совершения иных действий
в случае нарушения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) условий контракта
(договора);

3) соответствие поставленного товара, выполненной работы (её результата)
или оказанной услуги условиям контракта (договора);

4) своевременность, полноту и достоверность отражения в документах учёта
поставленного товара, выполненной работы (её результата) или оказанной услуги;

5) соответствие использования поставленного товара, выполненной работы
(её результата) или оказанной услуги целям осуществления закупки.

Консультант по контрольно-ревизионной
работе финансового отдела
администрации ЗАТО Звёздный " &  ^  Н.Ф. Галиахметова

Согласовано:
Заместитель руководителя финансового
отдела администрации ЗАТО Звёздный Л.А. Антонова